
MIRRADA MF S1P SRC sandál

POPIS
Moderní bezpečnostní sandály s kompozitní stélkou proti propichu a kompozitní tužinkou ve špici, která chrání před
stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o váze do 20kg z výšky 1m. Antistatická podešev vyrobena z kombinaci
polyuretanu a velice odolné gumy garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí díky protiskluzným vlastnostem podrážky,
která je navíc rezistentní olejům a oděru. Svršek obuvi je vyrobený z přírodní kůže „NUBUCK“ a vnitřní podšívka z
prodyšného polyesteru. Uzavíraní pomocí elastických tkaniček umožnuje ideálně přizpůsobit obuv k tvaru nohy.
Reflexní prvky garantuji zvýšenou viditelnost uživatele. Tento model je vybaveny komfortní vnitřní stélkou, která díky
gelové patě ještě lepe tlumí nárazy a přináší maximální pocit pohodli během práce. Tyhle boty vypadají jako sportovní
obuv, ale při tom dokonale ochrání vaší nohy.

SAP

02030156 XX XXX

60  SV. ZELENÁ,
ČERNÁ

STANDARDY
EN ISO 20345:201

1

S1 P SRC

www.cerva.com



MIRRADA MF S1P SRC sandál
SLOŽENÍ MATERIÁLU
Materiál stélky proti propichu: kompozit 
Svrchní materiál: broušená kůže 
Materiál tužinky: kompozit 
Materiál podešve: PU/guma 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

      
Váha: 660g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 4
.2

.2
02

2 
16

:5
7:

12

SAP

02030156 XX XXX

BARVY

60 - sv. zelená, černá

VELIKOSTI

037 - 37
038 - 38
039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47
048 - 48

STANDARDY

EN ISO 20345:2011 / S1 P SRC

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká Republika

www.cerva.com


